静岡県告示第85号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用集積等促進計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

令和７年２月12日

静 岡 県 知 事 鈴 木 康 友

１ 農用地利用集積等促進計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

南箱根大塚株式会社 田方郡函南町 田方郡函南町丹那字西方269番ほか６筆

三田 恭司 田方郡函南町 田方郡函南町上沢字下人原760番１の一部

仲川 嗣人 田方郡函南町 田方郡函南町日守字芝原1309番ほか４筆

株式会社蒲郡オレンジパーク 愛知県蒲郡市 三島市谷田字台崎2301番1683の一部ほか１筆

合同会社岩米農産 三島市 三島市安久817番ほか７筆

望月 正己 三島市 三島市大場520番１ほか２筆

野添 陽一 沼津市 沼津市西浦久連字仲ノ背564番１ほか３筆

株式会社ティーディーピー 静岡市 御前崎市合戸字中雨垂1727番ほか２筆

青木 寛治 静岡市 御前崎市新野字根地520番２ほか１筆

増田 潤也 御前崎市 御前崎市新野字御用田709番１ほか８筆

二俣 直己 牧之原市 御前崎市下朝比奈字荒沢153番135

清水 敏秀 御前崎市 御前崎市宮内字藤塚476番１

御前崎市 御前崎市白羽字西浜田9071番１ほか１筆

株式会社原田総合製茶 掛川市 掛川市久居島字中山700番14ほか131筆